

Žádost:

- 1) Má Fakultní nemocnice v Motole uzavřený jakýkoliv smluvní pakt se společností Klinika CLT, spol. s r. o., se sídlem Laubeho nám 2, Teplice, PSČ 415 01, v oblasti zajišťování hospitalizace cizích státních příslušníků?
- 2) Pokud ano, jakým způsobem je zajišťována úhrada za poskytnutou péči cizímu státnímu příslušníkovi, pokud je péče zajišťována prostřednictvím této společnosti?
- 3) Pokud je uzavřen smluvní pakt mezi nemocnicí a výše uvedenou společností, je jeho obsahem odměna pro tuto společnost? Pokud ano, tak v jaké výši?

Věc**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 16. 1. 2017, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela 26. 1. 2017, o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se smluvních vztahů se společností Klinika CLT, spol. s.r.o., sdělujeme následující:

- 1) Fakultní nemocnice v Motole má s Klinikou CLT, spol. s r.o. podepsanou smlouvu o zajišťování zdravotnických výkonů.
- 2) Pokud nám Klinika CLT, spol. s r.o. zašle na konkrétního pacienta garanční dopis, úhradu zajišťuje společnost Klinika CLT, spol. s r.o.
- 3) Odměna pro společnost Klinika CLT, spol. s r.o. není od naší nemocnice žádána.